平成２５年３月１日

北陸三県各弓道連盟会員各位

北 陸 弓 道 連 合 会

会 長  岡 本   仁

(富山県弓道連盟会長)

第６０回北陸三県弓道選手権大会の開催について（案内）

標記の大会について下記の通り開催しますので、多数の参加をお願いいたします。

記

日    時    平成２５年４月１４日（日）９：３０～

場    所    射水市大島弓道場

射水市新開発 296 TEL0766-52-3400

主    催    北陸弓道連合会

主    管    富山県弓道連盟

後    援   （公財）全日本弓道連盟

競技方法    予選・団体（１ﾁｰﾑ３名）個人を兼ねて１人８射。（４矢２回）

団体は計時あり、坐射７分。時間後も個人成績は有効。

決勝・団体は上位８団体を予選通過とし、各自一手（合計６射）をもっ

て順位を決定する。（同中の場合は射詰とする）

・個人は予選成績６中以上を予選通過者とし、各自一手をもって順

位を決定する。

（同中の場合は射詰とし、優勝決定以外は遠近法による）

・その他は全日本弓道連盟競技規則による。

表    彰    ・団体 １～３位まで賞状と賞品。(優勝ﾁｰﾑは｢巻物｣にその名を残す)

・個人 男女各１～３位まで賞状と賞品。 ４～５位は賞品

・技能優秀者は参段以下、四段以上、称号者の各部１名に賞状と賞品。

・団体優勝には賞状、団体・個人各１～３位には全日弓連からメダル。

納    射    称号者の部の技能優秀賞受賞者

参加資格    北陸三県（福井、石川、富山）各地連登録者（ただし高校生除く）

参 加 料    １名につき２００円（当日受付時に納入）

昼食弁当    事前申込みにより手配します。（お茶付 800 円程度）

申込期日    平成２５年４月４日（水）必着のこと

申込み先    〒93７-0805 魚津市本江 1030 小坂郁夫方 富山県弓道連盟

TEL 0765-22-0581  FAX 0765-22-9598

             E ﾒｰﾙ：toyamaken@kyudo.jp

      （各県連でまとめる必要はありません。各支部から直接お願いします。）

以上

注意

『北陸三県選手権大会』４月４日必着で各支部より直接申込みください

理事長  木下

第６０回北陸三県弓道選手権大会参加申込書

         県弓道連盟

支部団体名

チーム名
称号

段位
氏   名 弁当 チーム名

称号

段位
氏   名 弁当

申込み締切り ４月４日（水）

送り先  FAX 0765-22-9598  E ﾒｰﾙ：toyamaken@kyudo.jp